АДМИНИСТРАЦИЯ
МУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАГОРСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2019                                                                                                        № 123
с. Мулино
О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Мулинского сельского поселения Нагорского района и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» администрация Мулинского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Мулинского сельского поселения Нагорского района и урегулированию конфликта интересов . Прилагается.
2. Постановление администрации от 06.03.2019 № 59 «О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Мулинского сельского поселения Нагорского района и урегулированию конфликта интересов» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава администрации

Мулинского сельского поселения

         Н.Ю. Норсеев
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Мулинского  сельского поселения
от  04.10.2019  № 123
Состав

 комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  Мулинского сельского
поселения  Нагорского района Кировской области
и урегулированию конфликта интересов
	Норсеев Николай Юрьевич
	Председатель комиссии, глава администрации сельского поселения

	Самоделкина Ирина Юрьевна

Члены комиссии:
	Секретарь комиссии, ведущий  специалист администрации сельского поселения

	Шуплецова Ирина Николаевна
	Заместитель главы администрации сельского поселения- бухгалтер

	Кочкина Светлана Геннадьевна
	Специалист администрации 2 категории

	Сычева Галина Михайловна
	Депутат Мулинской сельской Думы (по согласованию)

	Сысолятина Нина Николаевна
	Депутат Мулинской сельской Думы (по согласованию)